
6,9

7,75

7,9

10,75              

Pan blanco

Pan con tomate

La mejor ensaladilla rusa

Jamón ibérico 

Croqueta casera de sepia

Croqueta casera de puchero 

Las bravas del Bar Ri

Tortilla de patata hecha al momento

Saquitos de brie trufado  

Calamares a la andaluza 

Mejillones al vapor

Langostinos crujientes 

Huevo frito con patatas

Huevo frito con patatas y jamón 

Huevo frito con patatas y foie 

Berenjenas fritas con miel y queso de cabra

Pollito rebozado

1,8

2,9

6   

8,5               

1,95     

1,95

5,3

5,7              

6,5            

7,9

6,9    

7,9

5,2

5,6              

5,9            

5,3

5,9

         

             

Cremoso de chocolate 

Trufas de chocolate 

Ensalada de fruta frescaPO
ST

RE
S Lemon Pie

Tiramisú

Helados artesanos

5,8

5,5

5

  

6

6

5,75 
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Wok de verduras de temporada

Ensalada cesar

Ensalada de la huerta con ventresca

Ensalada de quinoa

Burrata artesana con tomate y pesto

Crema de verduras de temporada

Rabo de buey con su guarnición

Albóndigas en salsa

Steak tartar

Entrecôte de ternera 

Bacalao con samfaina

Guiso de sepia con patata

Tartar de salmón y aguacate

Risotto de setas

Raviolis de espinacas y champiñones 

Tagliattele con gambas y tomate cherry

8,5

11,5

10    

12              

12     

6,5

15

9,5              

15            

15

13,5     

12,5

14,5

8,75              

9,2            

9,75
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Olivas verdes de Zambudio

Cuñitas de queso manchego

Almendras tostadas en casa

2,8

2,95

3,2

P A R A  P I C A R

Patatas Chips Bonilla

Latas Sant Gervasi
(berberechos o navajas)

2,75

6,9

Bikini de toda la vida

Bikini menorquín

Bocata de calamares

Hamburguesa 3 Torres

Tosta de jamón ibérico con cebolla caramelizada y foie

Tosta de solomillo con cebolla caramelizada

Tosta de solomillo con foie 

Tosta de solomillo con queso

Tosta de aguacate, tomate y queso fresco

6,9

6

6,9    

6,2               

5,9    
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Cebolla crispy, lechuga, tomate, salsa Bar Ri

Queso de cabra, confitura de arandanos y cebolla

Cebolla caramelizada y foie a la plancha

Hamburguesa West Side

Hamburguesa Bar Ri

11,2     

11,9


